重庆医科大学附属第一医院
2017年住院医师规范化培训第二志愿入学考试的通知
根据重庆市卫生计生委的统一要求，我院将于2017年7月27日进行2017年住院医师规范化培训第二志愿招生工作，现将入学考试的具体事宜通知如下

 一、考试对象
第二志愿（急诊科、神经内科、康复医学科、麻醉科、预防医学科、口腔全科、口腔颌面外科）报考我院的考生和全科订单定向学生（只参加体检）
二、考试安排

（一） 信息核对
1.时间：2017年7月27日上午8:00-9:00 ，地点：重医一院C栋3楼315教室。
2.提交相关资料：
（1）报名网站打印的本人报名表;
（2）在校成绩单复印件；
（3）学历和学位证书、国家英语四或六级证书原件和复印件（1份）；
（4）医师有工作经历者需提供执业医师资格证书及注册证书原件及复印件（1份）；
（5）单位委托培养者（指由单位派送，与单位签订劳动合同者）还需提供单位证明；
（二）考试

1. 理论考试
2017年7月27日上午9:15-10:45，考试地点：重医一院C栋3楼316教室。
2.面试
医师：2017年7月27日下午2:00，候考地点：重医一院5号楼C栋3楼316教室。

3.体检

时间：2017年7月28日上午7:30，地点：重医一院5号楼B栋体检中心；

注意事项：请大家加QQ群598568523，拟体检人员名单在将在QQ中公布（全科定单定向的学生直接按体检时间参加体检），先自行双面打印事业单位录用体检表（请，体检表上贴近期二寸免冠照片一张；准备453元体检费；体检当天空腹。
三、考试内容

考核由理论考核和面试考核两部分组成，各占总成绩的50%。

1.理论考核
考试形式为笔试，考试时间90分钟，考核内容为西医临床知识。
2.面试考核
考试形式为问答式，总时间为5分钟，包括英语面试和专业面试，面试成绩当场公布。
⑴专业面试：占面试总成绩70%，内容以大临床知识为基础，报考学科知识为主。
⑵英语面试：占面试总成绩30%，考察英语的运用能力。
四、注意事项

（一）需要提交的资料欠缺者不能参加入学面试。
（二）考试迟到30分钟者不能参加考试。
（三）单位委托培养者必须在报到时完善单位信息、凡发现信息有弄虚作假者不予录取或立即终止培训。
重庆医科大学附属第一医院研究生管理处

2017年7月24日